
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 113
29 серпня 2025 року

Про затвердження звіту про виконання фінансового плану       
КНП “Центр первинної медико-санітарної допомоги” 
Бібрської міської ради за І півріччя 2025 року 

    Розглянувши лист директора КНП “Центр первинної медико-санітарної допомоги”
Бібрської  міської  ради  В.Обаранця щодо  затвердження  звіту  про  виконання
фінансового плану комунального некомерційного підприємства за І півріччя 2025 року,
керуючись  Законом  України  «Про  особливості  регулювання  діяльності  юридичних
осіб  окремих  організаційно-правових  форм  у  перехідний  період  та  об’єднань
юридичних осіб» від  9 січня 2025 року  №  4196-IX, Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні» - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити звіт  про виконання фінансового плану Комунального некомерційного
підприємства “Центр первинної медико-санітарної допомоги” Бібрської міської ради за
І півріччя 2025 року (додається).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського
голови Оксану ДОВГАЛЬ.

 Бібрський міський голова                                                                  Роман ГРИНУС


	1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства “Центр первинної медико-санітарної допомоги” Бібрської міської ради за І півріччя 2025 року (додається).
	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського голови Оксану ДОВГАЛЬ.

